vậy Kim Cương Bát Nhã Ba La Mật Đa chính là ”Cái mà Như Lai gọi

là đệ nhất Ba La Mật” vậy.

Sau đây, xin giới thiệu nguyên bản bộ kinh – rất mong mọi người đọc,

tụng, hành trì và đừng quên chia sẻ, giới thiệu cho nhiều người cùng

biết.

Nam mô A Di Đà Phật !

Mồng một Tết Nhâm Thìn

( 23/01/2012 )

Phan Tùng Châu